
 گروه مهندسی نساجی ارشد کارشناسی 1041ترم دوم برنامه 

 

 روز نام کد ساعت تاریخ حداقل حداکثر گروه کد درس نام درس
-زوج

 فرد

کد 

 کلاس
 پایان شروع

نظریه های 

ساختمانی 

 پارچه

 د. الهام نقاش زرگر 022 00 22/2 4 8 0 200122
2 

4 

 ثابت

 زوج

224 

200 

01 

01 

02 

02 

فیزیک الیاف 

 پیشرفته
200102 0 8 4 22/2 00 020 

مقداد کمالی د. 

 مقدم

2 

4 

 ثابت

 فرد

224 

200 

02 

8 

01 

01 

روش های بهینه 

 سازی
 د. جواد یکرنگ 110 00 1/4 4 8 0 200121

2 

4 

 ثابت

 فرد

224 

200 

01 

01 

02 

02 

ساختارهای 

پیشرفته 

 نانولیفی

 سمیه صفید.  0118 00 0/4 4 8 0 200121
2 

4 

 ثابت

 زوج

224 

200 

8 

8 

01 

01 

              

سمینار )دوره 

کارشناسی 

 ارشد(

200110 0 01 0 - - - 

د. مقداد کمالی 

د.   د.رضا ثقفی مقدم

د. الهام  جواد یکرنگ

 نقاش زرگر

 02 01 200 ثابت 2

              

پایان نامه )دوره 

کارشناسی 

 ارشد(

200112 0 4 0   020 
د. مقداد کمالی 

 مقدم
     

پایان نامه )دوره 

کارشناسی 

 ارشد(

      د. مرضیه رنجبر 824   0 4 2 200112

پایان نامه )دوره 

کارشناسی 

 ارشد(

      د. میثم معزی 228   0 4 2 200112

پایان نامه )دوره 

کارشناسی 

 ارشد(

      د.رضا ثقفی 810   0 4 4 200112

پایان نامه )دوره 

کارشناسی 

 ارشد(

      د. رضا یکرنگ 110   0 4 1 200112

نامه )دوره پایان 

کارشناسی 

 ارشد(

      د. الهام نقاش زرگر 022   0 4 6 200112

 


